
а д м и н и с т ра ц и я  ш ек с н и н с к о го  м у н и ц и п а л ь н о го  рай о н а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ю  о ь  З Л 2Л  года №
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации 
Шекснинского муниципального района от 31.10.2019 года № 1289 

«Об утверждении плана проведения плановых проверок по 
муниципальному земельному контролю в отношении физических

лиц на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года 
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля 
(надзора) и муниципального контроля», законом Вологодской области от 
12.02.2015 года № 3580-03 «О порядке осуществления муниципального 
земельного контроля на территории Вологодской области», руководствуясь 
статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок по 
муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на 
2020 год в связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы.

2. Из плана проведения плановых проверок исключить проверку в 
отношении земельного участка с кадастровым номером 
35:23:0301038:183.

3. Утвердить доработанный план проведения плановых проверок по 
муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на 
2020 год (приложение).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Беляевского Сергея Вассиановича, начальника Управления охраны 
окружающей среды, экологического и муниципального земельного контроля 
администрации Шекснинского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит размещению на официальном сайге Шекснинского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Руководитель администрации 
Шекснинского муниципального района '  С.М. Меньшиков


